DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 24/05/2023

Data: 24/05/2023

AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Aviso de
Licitação. Processo n° 039/2023, Pregão Eletrônico n° 014/2023. Objeto:
Contratação de empresa para ministrar aulas de capoeira, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital e seus anexos.
A sessão pública deste Pregão Eletrônico será realizada no dia 07/06/2023 ás 14:00
horas, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará
disponível através dos Sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Informações pelo telefone (32) 3294-1160 ou
Email: licitabocaina@gmail.com. Bocaína de Minas, 24/05/2023.
__________________________________________________ Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes Pregoeiro(a) 1
__________________________________________________________________________________
_
TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO O Prefeito Municipal, no exercício de suas
atribuições legais, Sr. Luzimar de Moura Benfica, torna público a ratificação do
processo de inexigibilidade de licitação objetivando a Contratação das empresas
GRAZIELLE DE OLIVEIRA CAMPOS TEIXEIRA 45716747833 para apresentação de um show com
a com A BANDA DALLAS no dia 12 de junho de 2023 no Distrito de Santo Antônio do
Alto Rio Grande em comemoração à Tradicional Festa de Santo Antônio no valor de R$
5.000,00 (cinco mil reais) e da JOSÉ FRANCISCO DE ALMEIDFA JÚNIOR para
apresentação de um show com CHICO ALMEIDA E BANDA, no dia 28 de junho de 2023, na
sede do Município de Bocaina de Minas, em comemoração à tradicional Festa de São
Pedro e São Paulo, no valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), com
respaldo legal no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores
alterações, conforme Processo Administrativo n° 037/2023, Inexigibilidade n°
06/2023. Bocaina de Minas, 24 de maio de 2023. Luzimar de Moura Benfica Prefeito
Municipal